
Sąlygos ir nuostatos 

Multi kelionių paketų aprašymas: 

SIDABRINIS kelionių paketas. Į šį paketą už 480 EUR įskaičiuota: 

• 4 kelionės į vieną pusę arba 2 kelionės į abi puses 

• standartinė 2-vietė kajutė be lango 

• 1 automobilis (< 1.85m aukščio ir < 5m ilgio) 

AUKSINIS kelionių paketas. Į šį kelionių paketą už 920 EUR įskaičiuota: 

• 8 kelionės į vieną pusę arba 4 kelionės į abi puses 

• standartinė 2-vietė kajutė be lango 

• 1 automobilis (< 1.85m aukščio ir < 5m ilgio) 

Kliento patogumui ir komfortui galima pasikeisti standartinę 2-vietę kajutę į: 

• 4-vietę kajutę be lango už papildomą mokestį: 75 EUR (Sidabrinis paketas) ir 72 Eur 

(Auksinis paketas) 

• 4-vietę kajutę su langu už 90 EUR (Sidabrinis paketas) ir 86 Eur (Auksinis paketas) 

Multi kelionės paketas galioja 12 mėnesių nuo įsigijimo datos. Visos kelionės privalo būtų 

įvykdytos per 12 mėnesių galiojimo laikotarpį. Pasibaigus 12 mėnesių laikotarpiui, DFDS 

pasilieka teisę pasilikti nepanaudotą kreditą. 

 

Apmokėjimas: 

Užsakymo metu klientas turi sumokėti visą pasirinkto paketo sumą. 

Bilietų išpirkimas: 

Klientas gaus el. laišką, kuriame bus pateikta nuoroda į tinklalapį bilietų užsakymams. 

Įsigyti bilietai turi būti panaudoti keliaujant pasirinktu ir įsigytu maršrutu ir negali 

būti pakeisti į kitų maršrutų bilietus. 

Bilietus galima įsigyti likus ne mažiau nei 3 dienoms iki pageidaujamos išvykimo datos. 

Išpirkdami bilietus, turėsite sumokėti 1 EUR kiekvieno užsakymo metu. 

Vėliau šį 1 EUR mokestį (kurį klientas sumoka išpirkimo etape) išskaičiuosime iš EU ATLPS 

taršos mokesčio ir klientas gaus patvirtinimą, kuriame bus nurodyta likusi suma, kurią reikės 

sumokėti (likusi ATLPS mokesčio  suma ir kiti kliento pasirinkti kelionės priedai). 

Papildomas mokestis už išmetamųjų teršalų kiekį (ATLPS): 

Klientas papildomai turi sumokėti privalomąjį ATLPS taršos mokestį. Jis bus pridedamas 

kiekvienai kelionei atskirai. 

Pakeitimai ir korekcijos: 

 

Norėdami atlikti, bet kokius užsakymo pakeitimus, klientas turi susisiekti su mūsų klientų 

aptarnavimo komanda. Atkreipkite dėmesį, kad internetu pakeitimų daryti negalima.  



Klientas gali keisti kelionės datą, pridėti kelionės maitinimą, įtraukti papildomas paslaugas, 

pridėti trečiąsias šalis arba atnaujinti kajutės tipą.   

Kajučių pakeitimai į 4-vietes kajutes be lango arba su langu galimi už papildomą mokestį, taip 

kaip nurodyta kelionių paketų aprašyme. 

Kelionės datos pakeitimai gali būti atliekami be papildomo mokesčio ir ne vėliau kaip 72 

valandos iki numatyto išvykimo. Pakeitimai, vėliau nei šis laikotarpis, negalimi. 

Atšaukimas: 

Multi kelionių paketo bilietai yra negrąžinami, jei jie atšaukiami dėl kokios nors priežasties. 

Apribojimai: 

Multi kelionių paketas skirtas tik 1 arba 2 asmenims ir 1 automobiliui, kurio matmenys 

skaičiuojant kartu su stogo bagažine / bagažu neviršija 1,85 m aukščio ir 5 m ilgio. 

Šiuo metu negalime pasiūlyti Multi kelionių paketo kitų gabaritų transporto priemonėms, 

motociklams, nameliams ant ratų ir priekaboms. 

Multi kelionių paketą užsakęs asmuo, tampa pagrindiniu rezervuotoju. Pagrindinis 

rezervuotojas negali būti keičiamas, taip pat negalimos jo vardo ir pavardės korekcijos. Bet 

kokie bandymai pakeisti pagrindinio rezervuotojo vardą ar pavardę, kelionių perleidimai 

tretiesiems asmenims bus laikomi kaip sąlygų pažeidimai, bilietai bus atšaukti be pinigų 

grąžinimo. 

Multi kelionių paketas negali būti naudojamos kartu su kitu DFDS pasiūlymu. 

Prieinamumas: 

Multi kelionių paketas yra prieinamas ištisus metus už fiksuotą kainą, tačiau bilietai 

parduodami priklausomai nuo laisvų vietų skaičiaus ir nuo kelto užimtumo. Tam tikro sezono 

metu ir šventinėmis ar piko dienomis gali būti taikomi bilietų įsigijimo apribojimai. 

Pasiūlymas negalioja keliaujant šiuo periodu: 

 

Klaipėda – Karlshamnas  

2025: 01.01 – 01.06, 01.11, 04.20 - 04.21, 07.01 - 08.31 ir 12.29 

Karlshamnas – Klaipėda 

2025: 07.01 - 08.31 ir 12.10 – 12.23 

 

Kitos Sąlygos ir nuostatos : 

Terms_Conditions_LT_Baltics.pdf (ctfassets.net) 

Tęsdamas užsakymą klientas sutinka laikytis šių sąlygų ir nuostatų. 

 

https://assets.ctfassets.net/mivicpf5zews/1fs0kErWzjalScLZU94r3L/ced649af24462165b18397a233503e15/Terms_Conditions_LT_Baltics.pdf

	Multi kelionių paketų aprašymas:

